LUMIFGCLE - Prot, n. 0048290 -X/4 del 02/12/2020 - Decreto del Direttore Generale n. 715/ 2020

Il Direttore generale
Dott.ssa Teresa Romei

Focagia I‘r

Servizio Beni economali, cassa economale,
patrimonio e attrezzature scientifiche

Dott. Giovanni Bove

Unita Economato e Patrimonio

Dott.ssa Anna Gravina

Oggetto

Acquisti di beni e servizi di modico valore, inferiori a 1.000,00 euro, ai sensi dell’art. 36,

comma 2, lett.
CIG VARI

Premesso

Ritenuto

Via Gramsci, 89/91
71122 Foggia Italia
Telefono 0881 338327/572/579

anna.gravina@unifg.it
www.unifg.it

a), del d. Igs. n.50/2016.

IL DIRETTORE GENERALE

che dal 01/07/2020 al 30/11/2020 si & proceduto ad evadere singole richieste
di acquisto di beni e servizi riferite ad esigenze sporadiche, non
programmabili e generalmente correlate ad eventi specifici ovvero a
situazioni urgenti non prevedibili;

che trattasi nella totalita dei casi di acquisizioni di beni o servizi di modico
valore, inferiori a 1.000,00 euro per le quali si € reso necessario procedere
con immediatezza all’emissione del buono d’ordine, previo accertamento
della relativa copertura finanziaria, individuazione del fornitore, verifica della
congruita del prezzo offerto anche tramite interpello del mercato di
riferimento nel rispetto, ove consentito, del principio di rotazione;

di formalizzare gli affidamenti ex art. 36, comma 2, lett. a), del d.lgs. n.
50/2016 e s.m.i. di seguito elencati, gia autorizzati e definiti per le
motivazioni innanzi riportate nel rispetto dei principi generali dell’attivita

amministrativa:

1/7





CE - CIG: ZD02E83BE2

€on SOCio unico

B.O. DATA Descrizione Soggetto Imponibile Ilva Totale
FORNITURA N. 600 MASCHERINE
FFP2 - CE PER LE ESIGENZE 128699 - MANTA
237 | 04/11/2020 | by | 'UNIVERSITA' DI FOGGIA - GROUP SRL 600,00 0,001 600,00
CIG: ZD22F14945
Fornitura e posa in opera della 12656 -
segnaletica per la nuova segreteria
226 23/10/2020 studenti di Ateneo - CIG:Z302EE713D Tﬁ%ﬁ?géﬁgl&ﬁ\léo 815,00 69,30 384,30
vincolo n. 1058/2020
FORNITURA SALVIETTINE
IGIENIZZANTI PER LE ESIGENZE
DELL'AMMINISTRAZIONE 131420 -
216 16/10/2020 CENTRALE E DEI DIPARTIMENTI MEDICALFAST SRL 873,20 0,00 873,20
DELL'UNIVERSITA' DI FOGGIA CIG:
Z9A2ECB343
Cena istituzionale del 05/10/2020 12814R9 L (Ssgéc
203 | 05/10/2020 | Assemblea degli Organi del Consorzio TURISTICO 175,00 17,50| 192,50
IUL- Vinc. 1034/2020 - CIG:
Z7112E9AA1S ALBERGHIERA
CICOLELLA)
NOLEGGIO STAMPANTE 12132 - COPIER
MULTIFUNZIONE PER LE OFFICE FOGGIA DI
202 05/10/2020 ESIGENZE DEI CORSI TFA AZZARONE 655,74 144,26 800,00
SOSTEGNO A.A. 2019/2020 - CIG: DOMENICO
Z2A2E8E1F1
FORNITURA DI N. 500 .
106 [29/09/2020 | MASCHERINE FFP2 CERTIFICATE | 130920 - Premias.r.. 900,00 0,00| 900,00

Via Gramsci, 89/91
71122 Foggia Italia
Telefono 0881 338327/572/579

anna.gravina@unifg.it
www.unifg.it

217




FORNITURA STAMPANTE LASER
. 125750 - TECNO
177 04/09/2020 MONOCROMATICA E TONER - CIG: OFFICE S.N.C. - DI 253,90 55,86 309,76
Z692E2A31C - VINCOLI N. 977 E REGNO DANIELE & C
978/2020 '
Campagna di comunicazione
dell’'Universita degli studi di Foggia 26789 - RCS
270 | 26/11/2020 | 5450 Corriere del Mezzogiomo - | MEDIAGROUP SPA 300,00 66,00| 366,00
Vinc. 1186/2020 - CIG: Z672F6CDB8
Campagna di comunicazione
dell’'Universita degli studi di Foggia 102361 - A.MANZONI
267 | 281112020 | 555 Repubblica - Vinc. 1184/2020 e SPA 200,00 44,00 244,00
1185/2020 - CIG: ZDE2F5COCA
Servizio di lavanderia per pulizia e 12612 - LAVANDERIA
231 28/10/2020 sanificazione toghe - CIG: ELENSEC ALL SR.L 903,00 198,66 | 1.101,66
Z6B2EF9B84 - Vinc. 1053/2020 e
Fornitura di spray igienizzanti per
228 | 26/1012020 | toghe - CIG: ZA42EEC282 - Vinc, | 31001 TINTOLAV 693,60| 152,59| 846,19
1053/2020
Fornitura di Mascherine chirurgiche
certificate, in tre colori diversi, (n.
220 |21/10/2020 |  1000-n. 500 - n.500) per prove | Asﬁggr\?%é/iﬁgvsm 800,00 0,00| 800,00
scritte TFA Sostegno - CIG:
Z712EDCAGE - Vinc. 1059/2020
Acquisto di prolunghe e cavo di rete -
Concorso specializzazione area 27290 - ACMEI SUD
190 18/09/2020 medica - Vinc. 1008/2020 - CIG: SPA 225,45 49,60 275,05
ZBF2E5E90F

Via Gramsci, 89/91
71122 Foggia Italia
Telefono 0881 338327/572/579

anna.gravina@unifg.it
www.unifg.it

3/7



189 18/09/2020

Acquisto n. 8 pocket wi-fi per prove
preselettive TFA Sostegno a.a.
2019/2020. - Vinc. 1004/2020 - CIG:
Z5B2E5E799

130722 - MONDOTEL
PEDARRA ROSARIO
TEODORO

831,96

101,20

933,16

183 11/09/2020

Fornitura di Multipresa 9 posti,
Interruttore Luminoso, Child
Protection, Spina Ingresso ltalia, 9
Uscite inclinate 45° Tipo Schuko/ltalia
10/16 A, Colore Nero, completa di
relativi adattatori per presa a muro
10A(ingresso piccolo).- Vinc. 995/2020
- CIG: Z9F2E45D26

13061 - PLANET S.R.L.

782,00

172,04

954,04

172 27/08/2020

Servizio di ambulanza composto da
personale soccorritore e medico a
bordo, in occasione delle giornate

delle prove del concorso per I'accesso
programmato ai corsi di laurea in
Medicina e Chirurgia e Odontoiatria e
Protesi Dentaria (3 settembre 2020) e
dei corsi di laurea delle Professioni
Sanitarie (8 settembre 2020) presso la
Citta del Cinema di Foggia - CIG:
Z202E1401D - Vinc. 966/2020

34879 - CROCE
ROSSA ITALIANA

622,00

0,00

622,00

170 06/08/2020

Fornitura di Mascherine chirurgiche
certificate, in tre colori diversi, (n.
1250 - n. 500 - n. 500) per i test TFA
Sostegno e Medicina - CIG:
ZE92DEE36A - Vinc. 787/2020

130308 - NEW
FASHION JEANS SRL

900,00

0,00

900,00

Visto l'art. 36, comma 2, lett. a) del d.Igs. n. 50/2016 e s.i.m. e le Linee Guide ANAC

n. 4 come aggiornate con Delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018;

DECRETA

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e si

intendono qui integralmente riportate:

1) di formalizzare gli affidamenti ex art. 36, comma 2, lett. a), del d.lgs. n.

50/2016 e s.m.i. di seguito elencati:

Via Gramsci, 89/91
71122 Foggia Italia
Telefono 0881 338327/572/579

anna.gravina@unifg.it
www.unifg.it

417



CE - CIG: ZD02E83BE2

€on SOCio unico

B.O. DATA Descrizione Soggetto Imponibile Ilva Totale
FORNITURA N. 600 MASCHERINE
FFP2 - CE PER LE ESIGENZE 128699 - MANTA
237 | 04/11/2020 | by | 'UNIVERSITA' DI FOGGIA - GROUP SRL 600,00 0,001 600,00
CIG: ZD22F14945
Fornitura e posa in opera della 12656 -
segnaletica per la nuova segreteria
226 23/10/2020 studenti di Ateneo - CIG:Z302EE713D Tﬁ%ﬁ?géﬁgl&ﬁ\léo 815,00 69,30 384,30
vincolo n. 1058/2020
FORNITURA SALVIETTINE
IGIENIZZANTI PER LE ESIGENZE
DELL'AMMINISTRAZIONE 131420 -
216 16/10/2020 CENTRALE E DEI DIPARTIMENTI MEDICALFAST SRL 873,20 0,00 873,20
DELL'UNIVERSITA' DI FOGGIA CIG:
Z9A2ECB343
Cena istituzionale del 05/10/2020 12814R9 L (Ssgéc
203 | 05/10/2020 | Assemblea degli Organi del Consorzio TURISTICO 175,00 17,50| 192,50
IUL- Vinc. 1034/2020 - CIG:
Z7112E9AA1S ALBERGHIERA
CICOLELLA)
NOLEGGIO STAMPANTE 12132 - COPIER
MULTIFUNZIONE PER LE OFFICE FOGGIA DI
202 05/10/2020 ESIGENZE DEI CORSI TFA AZZARONE 655,74 144,26 800,00
SOSTEGNO A.A. 2019/2020 - CIG: DOMENICO
Z2A2E8E1F1
FORNITURA DI N. 500 .
106 [29/09/2020 | MASCHERINE FFP2 CERTIFICATE | 130920 - Premias.r.. 900,00 0,00| 900,00

Via Gramsci, 89/91
71122 Foggia Italia
Telefono 0881 338327/572/579

anna.gravina@unifg.it
www.unifg.it

5/7




FORNITURA STAMPANTE LASER
. 125750 - TECNO
177 04/09/2020 MONOCROMATICA E TONER - CIG: OFFICE S.N.C. - DI 253,90 55,86 309,76
Z692E2A31C - VINCOLI N. 977 E REGNO DANIELE & C
978/2020 '
Campagna di comunicazione
dell’'Universita degli studi di Foggia 26789 - RCS
270 | 26/11/2020 | 5450 Corriere del Mezzogiomo - | MEDIAGROUP SPA 300,00 66,00| 366,00
Vinc. 1186/2020 - CIG: Z672F6CDB8
Campagna di comunicazione
dell’'Universita degli studi di Foggia 102361 - A.MANZONI
267 | 281112020 | 555 Repubblica - Vinc. 1184/2020 e SPA 200,00 44,00 244,00
1185/2020 - CIG: ZDE2F5COCA
Servizio di lavanderia per pulizia e 12612 - LAVANDERIA
231 28/10/2020 sanificazione toghe - CIG: ELENSEC ALL SR.L 903,00 198,66 | 1.101,66
Z6B2EF9B84 - Vinc. 1053/2020 e
Fornitura di spray igienizzanti per
228 | 26/1012020 | toghe - CIG: ZA42EEC282 - Vinc, | 31001 TINTOLAV 693,60| 152,59| 846,19
1053/2020
Fornitura di Mascherine chirurgiche
certificate, in tre colori diversi, (n.
220 |21/10/2020 |  1000-n. 500 - n.500) per prove | Asﬁggr\?%é/iﬁgvsm 800,00 0,00| 800,00
scritte TFA Sostegno - CIG:
Z712EDCAGE - Vinc. 1059/2020
Acquisto di prolunghe e cavo di rete -
Concorso specializzazione area 27290 - ACMEI SUD
190 18/09/2020 medica - Vinc. 1008/2020 - CIG: SPA 225,45 49,60 275,05
ZBF2E5E90F

Via Gramsci, 89/91
71122 Foggia Italia
Telefono 0881 338327/572/579

anna.gravina@unifg.it
www.unifg.it

6/7



189 18/09/2020

Acquisto n. 8 pocket wi-fi per prove
preselettive TFA Sostegno a.a.
2019/2020. - Vinc. 1004/2020 - CIG:
Z5B2E5E799

130722 - MONDOTEL
PEDARRA ROSARIO
TEODORO

831,96

101,20

933,16

183 11/09/2020

Fornitura di Multipresa 9 posti,
Interruttore Luminoso, Child
Protection, Spina Ingresso ltalia, 9
Uscite inclinate 45° Tipo Schuko/ltalia
10/16 A, Colore Nero, completa di
relativi adattatori per presa a muro
10A(ingresso piccolo).- Vinc. 995/2020
- CIG: Z9F2E45D26

13061 - PLANET S.R.L.

782,00

172,04

954,04

172 27/08/2020

Servizio di ambulanza composto da
personale soccorritore e medico a
bordo, in occasione delle giornate

delle prove del concorso per I'accesso
programmato ai corsi di laurea in
Medicina e Chirurgia e Odontoiatria e
Protesi Dentaria (3 settembre 2020) e
dei corsi di laurea delle Professioni
Sanitarie (8 settembre 2020) presso la
Citta del Cinema di Foggia - CIG:
Z202E1401D - Vinc. 966/2020

34879 - CROCE
ROSSA ITALIANA

622,00

0,00

622,00

170 06/08/2020

Fornitura di Mascherine chirurgiche
certificate, in tre colori diversi, (n.
1250 - n. 500 - n. 500) per i test TFA
Sostegno e Medicina - CIG:
ZE92DEE36A - Vinc. 787/2020

130308 - NEW
FASHION JEANS SRL

900,00

0,00

900,00

2) di dare atto che la spesa per gli acquisti di che trattasi sara imputata sulle VOCI
COAN di riferimento per i vincoli gia assunti in sede di emissione dei singoli buoni d’ordine
del Budget 2020 dell’Universita di Foggia.

Via Gramsci, 89/91
71122 Foggia Italia
Telefono 0881 338327/572/579

anna.gravina@unifg.it
www.unifg.it

Il Direttore Generale
Dott.ssa Teresa Romei

Firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005

Firmato digitalmente da

TERESA ROMEI
CN = ROMEI TERESA
c=1T

77



		2020-12-02T09:50:14+0000
	ROMEI TERESA




